
Dziennik Ustaw Nr 28 395 Poz. 103 

103 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 10 lutego 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319, z 1989 r. Nr 
34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. Nr 40, poz. 175, z 1992 r. Nr 63, poz. 320 
i z 1993 r. Nr 61, poz. 294} załączniki nr 1, 2 i 3 do 
rozporządzenia otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach 
nr 1, 2 i 3 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 10 lutego 
1994 r. (poz. 103) 

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW NAUKOWO-BADAWCZYCH 

Lp. Stanowisko 
Miesięczna stawka wyna-
grodzenia zasadniczego 

w złotych 

1 Profesor zwyczajny 4.300.000-8.200.000 
2 Profesor nadzwyczajny 3.600.000-6.300.000 
3 Docent, doktor habilitowany 3.200.000-5.300.000 
4 Starszy kustosz dyplomowany, starszy dokumentalista dyplomowany 2.900.000-5.300.000 
5 Adiunkt 2.800.000-4.700.000 
6 Kustosz dyplomowany, dokumentalista dyplomowany 2.600.000-4.800.000 
7 Adiunkt biblioteczny, adiunkt dokumentacji naukowej 2.500.000-4.200.000 
8 Starszy asystent 2.350.000-4.200.000 
9 Asystent 2.100.000-3.900.000 

Załącznik nr 2 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracowników inżynieryjnych, technicznych, or
ganizacyjno-ekonomicznych, administracyjnych 

i pracowników obsługi 

Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

I 1.350.000-1.500.000 
II 1 .400.00()"-1 .600.000 
III 1 .450.000-1 .700.000 
IV 1 .500.000-1 .850.000 
V 1.550.000-2.000.000 
VI 1 .600.000-2.150.000 
VII 1.650.000-2.300.000 
VIII 1.700.000-2.500.000 
IX 1.750.000-2.700.000 
X 1.800.000-2.900.000 
XI 1 .850.000-3.1 00.000 
XII 1.900.000-3.300.000 
XIII 2.000.000-3.500.000 
XIV 2.1 00.000-3.700.000 
XV 2.200.000-3.900.000 
XVI 2.300.000-4.100.000 
XVII 2.500.000-4.300.000 
XVIII 2.700.000-4.600.000 
XIX 2.900.000-4.900.000 
XX 3.100.000-5.300.000 

II. Pracowników działalności podstawowej zatrud
nionych w bibliotekach, Archiwum, Muzeum Zie

mi 

Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

V 1.500.000-2.350.000 
VI 1.550.000-2.450.000 
VII 1.600.000-2.600.000 
VIII 1.700.000-2.800.000 
IX 1.800.000-3.000.000 
X 2.000.000-3.250.000 
XI 2.200.000-3.500.000 
XII 2.400.000-3.750.000 
XIII 2.600.000-4.000.000 
XIV 2.800.000-4.250.000 
XV 3.000.000-4.500.000 
XVI 3.200.000-4.800.000 
XVII ·3.400.000-5.1 00.000 
XVIII 3.800.000-5.500.000 



... 

... 

Dziennik Ustaw Nr 28 396 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
ROBOTNIKÓW, KIEROWCÓW I PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH PRZY PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia zasadniczego 
zaszeregowania w zł/godz. 

I 7 .60~12.300 
II 7.90~13.000 

III 8.20~13.700 

IV 8.50~14.400 
V 8.80~15.100 
VI 9.10~15.800 
VII 9.50~16.800 

VIII 10 .20~17.800 
IX 1 0.90~ 18.800 
X 11 .60~ 19.800 
XI 12.30~21 .1 00 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- w punllcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29·61-73, 

Poz. 103 

Załącznik nr 3 

- w punktach sprzedaży: ul. Kujawska 1 (Urząd Skarbowy); ul. Mysia 2 (polskie Sieci Elektroenergetyczne); ul. 1 Sierpnia 21 (ZUS); al. Solidarności 83/89 (Księgarnia Bankowa); al. 
Solidarności 119 (Księgarnia im. St. Żeromskiego, tel. 20-46-28); al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa, tel. 20-03-71 w. 377) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1992; ul. Srebrna 
16 ("Jard-Press" s.c.), ul. Swiętokrzyska 12 (Księgarnia "Elinex" -gmach Ministerstwa Finansów, tel. 694-47 -69); ul. Wspólna 4 (w Ministerstwie Przemysiu i Handlu); ul. Zamenhofa 
1 (Dom Wydawniczy ABC, tel. 31 -01-58); ul. Żurawia 1a (Księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, tel. 621-44-05) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1992; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki); BIAŁYSTOK: ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. Swiętojańska 13 p. 501 (Wydawnictwo BETA); 
BIELSKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd), ul. Piastowska 40 (Urząd Wojewódzki); BYDGOSZCZ: ul. Sniadeckich 41 a (PPHU "EMPRES"), ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - BUiD 
"Lex et Labor")"; CHEŁM: ul. Obłońska 20a (Izba Skarbowa), ul. Szymanowskiego 7/14; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego); CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna "Infolex"); CZĘSTOCHOWA: ul Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd); GDAŃSK: ul. 
Kartuska 14/2 (księgarnia "Kodeks"), ul. Na stoku 49 B (Urząd Skarbowy - księgarnia "Interesik"), ul. Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd), ul. Swiętojańska 68 (Dom 
Wydawniczy ABC); GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki) , ul. Mieszka I 33 (sąd - BUiD " Lex et 
Labor"); JELENIA GORA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawła II 9 (sąd); KOZIENICE: ul. 
Lubelska 2 (Firma "Kordas"); KOSZALIN: ul. Waryńskiego 7 (sąd - Prywatna Firma Gospodarcza "Boom 1991 "), ul. Chopina 7 (Biuro Rachunkowo-Podatkowe) ; KRAKOW: ul. 
Basztowa 22, Krowoderskich Zuchów 2, Przy Rondzie 7 (sąd) , ul. Wadowicka 12 (księgarnie " Interesik"); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki); LEGIONOWO: ul. 
Pilsudskiego 43b (ZUS); LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43a, ul. Krakowskie Przdmieście 76 (sąd - Księgarnia Prawnicza) ; ŁOMIANKI: ul. Warszawska 71 a (sklep firmowy 
"INFOR"); ŁODZ: ul. Dowborczyków 9/ 11 (księgarnia " Interesik"), PI. Dąbrowskiego 5 (sąd - księgarnia "Interesik"), ul. 6 sierpnia 84/86 (Urząd Skarbowy), Plac Wolności 10/12 
(Dom Wydawniczy ABC), ul. Zamenhofa 2 (ZUS -księgarnia "Interesik"); NOWY DWOR MAZOWIECKI: ul. Slowackiego 19 (sąd) ; OLSZTYN: ul. Opolska 42 (PW.-"ARHAT" ), 
ul. Stare Miasto 22 (PHU "REGIS"); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Dom Wydawniczy ABC), ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTROW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd); 
OTWOCK: ul. Armii Krajowej 2 (sąd); PIOTRKOW TRYBUNALSKI: ul. Słowackiego 5 (sąd - księgarnia " Interesik" ), ul. Wronia 65; PitA: al. Niepodleglości 2 (Zak/ad Usług 
Biurowych "Zubik"); PŁOCK: ul: Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna) ; POZNAŃ : ul. Młyńska 1a (sąd) , il. Galileusza 2 (punkt informacyjno-kolportażowy), ul. Klasztorna 
1 (Dom Wydawniczy ABC); PRUSZKOW: ul. Jasna 2 (firma "Drukan"), ul. Kraszewskiego 22 (sąd) ; PRZEMYŚL: PI. Dominikański 3 (Zakład Obslugi Urzędu Wojewódzkiego) ; 
RADOM : ul. Żeromskiego 53 (Urząd Wojewódzki), ul. Piłsudskiego 10 (sąd) ; RZESZOW: pl. Sreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki); SŁUPSK : ul. 
Norwida 10/50 (Agencja " STA-HA") , ul. Szarych Szeregów 13 (sąd - " Lex et Labor" ); SOSNOWIEC: Aleja Zwycięstwa 6 (Dom Wydawniczy ABC) ; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 10 
(Urząd Wojewódzki); SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/2 (BU H "Starówka" ), ul. Odrowąża 2 (Księgarnia "Kontrakt"), ul. Monte Cassino 37 (" Buchalter" Sp. zo.o.), ul. Roosevelta 1/2 
(Ośrodek Szkoleniowo-Uslugowy Izby Skarbowej) ; ŚWIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Długa 1 (Księgarnia "EUREKA"); TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (Urząd 
Wojewódzki); TARNOW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd), TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/14 (sąd - BUiD "Lex et Labor"); WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Urząd Wojewódzki); 
WOŁOMIN: ul. Ogrodowa 3; WROCŁAW: ul. Sądowa 1 (PHU " Paragraf" Księgarnia prawnicza), PI. Powstańców Warszawy 1 (PHU " Andrew-Tag") ; ZIELONA GORA: pl. 
Słowiański 1 (sąd). 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69171. 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul . Powsińska 69171. 
00-979 Warszawa, P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru, 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw. 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/71. P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50. teleks 825944 WW. telefaks (2) 694-62-06, 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa. ul. Tamka 3 . 

lam. 2088-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 6000 zł 


